
Uchwała Nr RWZST-2-II/1/2021  
Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 16 lutego 2021 roku 

w sprawie przyjęcia strategii Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 1 ust.7 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019r. w sprawie 

określenia obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice, Rada 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co następuje: 
  

 

§ 1. 

Przyjmuje się strategię Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.    

 

§ 2. 
Strategia Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 14 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

Głosowanie: 10 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęła strategię Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii  Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zgodną ze Statutem Uczelni. 

 

 

 

                                                                                                                 

                                                                                          Dziekan Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

                       dr Grzegorz Mikrut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


